SECRETARIA DE
E ARAÇARIGUAMA ESPORTES, LAZER E EVENTOS

cidadede oportunidades
Ofício 556/2022

Araçariguama, 30 de Setembro de 2022.

Á Câmara Municipal

Excelentíssimo Senhor Presidente Paulo Volcov

Vimos por meio deste, convidar Vossa Excelência, bem como, os
demais vereadores desta casa legislativa para prestigiar o evento “Final da
Copa Veteranos”, realizada pela Secretaria de Esportes, Lazer e Eventos de
Araçariguama, aproveitamos o ensejo para informar-lhes também sobre a
apresentação do projeto “Talento Brasil” que será realizado na mesma data e

local.

Data: 08 de Outubro de 2022

Com início previsto para às 13:30 horas

Local: Campo do Parque da Mina.

Salientamos que a presença de Vossa Excelência e dos demais
vereadores será de suma importância.

Atenciosamente,

os fl BRAGAUNA = Sr
sroTOCOLONºGALA
:m OSS AN

) E“DRA: €            TEL: 4136-4900 | P

ARAÇARIGUAM

- CENTRO

8147-000